
ภาคปกติ ภาคพิเศษ ป.โท ป.เอก
ปริญญาตรีภาค

ปกติ
ปริญญาตรีภาค

พิเศษ
บัณฑิตศึกษา

รวมประมาณการ
รายได้

80 % ของ
ประมาณรายได้
 ขอรับการจัด

การศึกษา

10% ไว้
ส่วนกลาง

ประมาณการรายได้
คงเหลือ

1 คณะครุศาสตร์ 1,630 -          1,630    -         30,020,000       -                 -                 30,551,000       24,440,800     2,444,100       21,996,700         
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,184 138 1,322    -         25,338,000       4,140,000         -                 29,556,000       23,644,800     2,364,500       21,280,300         

3 คณะวิทยาการจัดการ 830 644 1,474    -         18,804,066       19,662,000       -                 48,288,066       38,630,400     3,863,000       34,767,400         
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 419 195 614      -         11,048,000       7,662,000         -                 18,980,000       15,184,000     1,518,400       13,665,600         
5 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 237 196 433      -         6,060,000         6,759,000         -                 13,036,500       10,429,200     1,042,900       9,386,300           
6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 113 37 150      -         2,712,000         1,182,000         -                 3,970,500         3,176,400      317,600         2,858,800           
7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 485 40 525      -         14,550,000       1,800,000         -                 16,551,000       13,240,800     1,324,100       11,916,700         
8 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 97 -          97        -         5,652,000         -                 -                 5,712,000         4,569,600      457,000         4,112,600           
9 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ สระแก้ว 28 630 658      -         580,000           21,045,000       -                 21,907,000       17,525,600     1,752,600       15,773,000         
10 บัณฑิตวิทยาลัย -          -       180 319 275 -                 54,603,500       54,603,500       40,952,600     8,190,500       32,762,080         

5,023 1,880 6,903 180 319 275 114,764,066    66,742,500      54,603,500      243,155,566    191,794,200   23,274,700     168,519,480        

98,960,700       74,220,500      7,422,100        66,798,450           
39,500,000       29,625,000      2,962,500        26,662,500           

รวมประมาณการรายได้และประมาณการรายจ่ายท้ังส้ิน 381,616,266    295,639,700   33,659,300     261,980,430        

**  หมายเหตุ  จ านวนนักศึกษา ณ วันท่ี 15 มีนาคม 2567  

5,055,600 

5,898,200

นักศึกษาจ าแนกระดับการศึกษา
ป.ตรี บัณฑิตศึกษา

รวม 68 ป.บัณฑิต

เข้ากองทุน

ประมาณการรายได้จากโรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

รายการจัดสรรตามระเบียบ งบประมาณ

รวม

   1) กองทุนวิจัย (ร้อยละ 1.5+2)

5,055,600                 
14,324,200              

2,527,800             
3,370,400                 

3,370,400             
9,268,600            

3,370,400             

ประมาณการรายได้จากโรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร์

ตารางท่ี 1 (ร่าง)  ประมาณการรายได้จากการจัดการศึกษา   ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ล าดับท่ี

ประมาณการรายได้จากการจัดการศึกษา

รวมประมาณการรายได้ จากการจัดการศึกษา

ยุทธศาสตร์ 5

3,370,400 
- 

1,685,200 

หน่วยงานจัดการศึกษา

   2) กองทุนพัฒนาบุคลากร (ร้อยละ 2)
   3) กองทุนพัฒนานักศึกษา  (ร้อยละ 2+1)
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งบประมาณ
เงินแผ่นดิน 

งบประมาณ
เงินรายได้ 

งบประมาณ
เงินแผ่นดิน 

งบประมาณ
เงินรายได้ 

จัดสรร 3% จาก
ประมาณรายได้  80 %

งบประมาณ
เงินรายได้

งบประมาณ
เงินแผ่นดิน 

วัสดุการศึกษา
งบประมาณ
เงินรายได้

คณะครุศาสตร์ 1,630 21,996,700 163,000 509,500 796,900 769,900 659,900 2,527,200 100,800 126,000 1,060,700 4,592,500 5,653,200 

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,322 21,280,300 132,200 376,100 744,800 744,800 638,400 339,600 90,200 112,000 967,200 2,210,900 3,178,100 

คณะวิทยาการจัดการ 1,474 34,767,400 147,400 442,200 1,216,800 1,216,800 1,043,000 1,576,800 63,700 77,000 1,427,900 4,355,800 5,783,700 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 614 13,665,600 184,200 736,800 478,300 478,300 410,000 740,900 79,600 98,000 742,100 2,464,000 3,206,100 

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 433 9,386,300 129,900 519,600 328,500 328,500 281,600 - 58,400 70,000 516,800 1,199,700 1,716,500 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร 150 2,858,800 45,000 180,000 100,100 100,100 85,800 - 37,200 42,000 182,300 407,900 590,200 

คณะสาธารณสุขศาสตร์ 525 11,916,700 315,000 1,260,000 417,100 417,100 357,500 2,354,400 53,100 63,000 785,200 4,452,000 5,237,200 

วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 97 4,112,600 9,700 29,100 143,900 143,900 123,400 2,442,200 69,000 84,000 222,600 2,822,600 3,045,200 

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ สระแก้ว 658 15,773,000 135,100 486,000 552,100 552,100 473,200 775,400 16,000 14,000 703,200 2,300,700 3,003,900 

บัณฑิตวิทยาลัย - 32,762,080 - - - 18,019,100 - - - - - 18,019,100 18,019,100 

โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ - 66,798,450 - - 66,798,450 16,000 13,500 16,000 66,811,950 66,827,950 

โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร์ - 26,662,500 26,662,500 - 26,662,500 26,662,500 

รวมท้ังส้ิน 6,903 261,980,430 1,261,500 4,539,300 4,778,500 116,231,550 4,072,800 10,756,500 584,000 699,500 6,624,000 136,299,650 142,923,650 

งบประมาณ
รายได้ท้ังส้ิน

ประกันคุณภาพ

ตารางท่ี 2 (ร่าง) จัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2568 (หน่วยงานจัดการศึกษา)

หน่วยงานจัดการศึกษา
จ านวน
นักศึกษา

ขอรับจัดสรร 80%
 จากประมาณการ

รายได้ 100%

ค่าพัฒนาปรับปรุงส่ิง
สนับสนุนการเรียนรู้

ค่าธรรมเนียมพิเศษ

งบประมาณ
แผ่นดิน

งบประมาณเงิน
รายได้

วัสดุการศึกษา
บริหารคณะ  7% จากประมาณการ

รายได้ 80%
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 ค่าวัสดุ
(วัสดุการศึกษา)

 ค่าบริหารคณะ/
หน่วยงาน

(วัสดุการศึกษา)

 ค่าประกัน
คุณภาพ

 (วัสดุการศึกษา)
 สาธารณูปโภค

 (แผนงานยุทธศาสตร์
เสริมสร้างพลงทาง

สังคม) 
โครงการ ยุทธศาสตร์

ราชภัฏ

  (แผนงาน
ยุทธศาสตร์สร้างความ

เสมอภาคทาง
การศึกษา)

โครงการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายจัดการ
ศึกษาข้ันพ้ืนฐาน

 (แผนงาน
บุคลากรภาครัฐ)
อุดหนุนบุคลากร

1 คณะครุศาสตร์ 4,592,500       -               509,500          769,900          659,900       126,000       2,527,200      -                -              10,650,300     -                  -               163,000        796,900         100,800         -             -                   -                    -                 9,589,600          15,242,800      

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,210,900       -               376,100          744,800          638,400       112,000       339,600         -                -              5,190,200       -                  -               132,200        744,800         90,200           -             -                   -                    -                 4,223,000          7,401,100        

3 คณะวิทยาการจัดการ 4,355,800       -               442,200          1,216,800        1,043,000    77,000        1,576,800      -                -              5,650,900       -                  -               147,400        1,216,800       63,700           -             -                   -                    -                 4,223,000          10,006,700      

4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,464,000       -               736,800          478,300          410,000       98,000        740,900         -                -              8,742,000       -                  -               184,200        478,300         79,600           -             -                   -                    -                 7,999,900          11,206,000      

5   - ศูนย์วิทยาศาสตร์ -                -               -                 -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   -                 

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,199,700       -               519,600          328,500          281,600       70,000        -               -                -              4,247,600       -                  -               129,900        328,500         58,400           -             -                   -                    -                 3,730,800          5,447,300        

7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 407,900         -               180,000          100,100          85,800        42,000        -               -                -              182,300         -                  -               45,000          100,100         37,200           -             -                   -                    -                 -                   590,200          

8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 4,452,000       -               1,260,000        417,100          357,500       63,000        2,354,400      -                -              7,772,200       -                  -               315,000        417,100         53,100           -             -                   -                    -                 6,987,000          12,224,200      

9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 2,822,600       -               29,100            143,900          123,400       84,000        2,442,200      -                -              222,600         -                  -               9,700            143,900         69,000           -             -                   -                    -                 -                   3,045,200        

10 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ สระแก้ว 2,300,700       -               486,000          552,100          473,200       14,000        775,400         -                -              42,703,200     -                  -               135,100        552,100         16,000           -             -                   -                    -                 42,000,000        45,003,900      

11 บัณฑิตวิทยาลัย 18,019,100     -               -                 18,019,100      -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   18,019,100      

12 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 15,000,000     -               15,000,000      -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   15,000,000      

13 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และบริการวิชาการ 400,000         -               400,000          -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   400,000          

14  - งานอนุรักษ์พันธุกรรมพืชฯ -                -               -                 -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   -                 

15 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,000,000       -               1,000,000        -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   1,000,000        

16 สถาบันวิจัยและพัฒนา 5,898,200       -               -                 -                 -             -               3,370,400       2,527,800     -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   5,898,200        

17  - งานบ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                -               -                 -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   -                 

18 งานศึกษาท่ัวไป GE 300,000         -               300,000          -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   300,000          

19 ส านักงานอธิการบดี  กองกลาง 110,877,800    38,581,700    -                 68,925,700      -             -               -                3,370,400     445,148,800    53,938,000       10,503,900    -               3,000,000       -               8,055,900    -                   -                    295,299,600     74,351,400        556,026,600     

20   - กองนโยบายและแผน 14,308,400     -               -                 2,000,000        -             -               12,308,400     -              53,580,800     -                  -               -               2,533,600       -               -             51,047,200         -                    -                 -                   67,889,200      

21        งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ -                -               -                 -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   -                 

22   - กองพัฒนานักศึกษา ** 9,055,600       -               -                 4,000,000        -             -               1,685,200       3,370,400     -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   9,055,600        

23        งานศิลปวัฒนธรรม -                -               -                 -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   -                 

24 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000       -               2,000,000        -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   2,000,000        

25 งานศูนย์ภาษา 100,000         -               -                 100,000          -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   100,000          

26 งานวิเทศสัมพันธ์ 200,000         -               200,000          -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   200,000          

27 หน่วยตรวจสอบภายใน 200,000         -               200,000          -                 -             -               -                -              -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   200,000          

28 โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ 66,812,000     -               -                 66,798,500      -             13,500        -               -                -              18,322,100     -                  -               -               -                16,000           -             -                   15,878,100         -                 2,428,000          85,134,100      

29 โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร์ 26,662,500     -               -                 26,662,500      -             -             -               -                -                  -               -               -                -               -             -                   -                    -                 -                   26,662,500      

295,639,700    38,581,700   23,639,300     191,257,300   4,072,800   699,500      10,756,500    17,364,000    9,268,600    602,413,000    53,938,000      10,503,900   1,261,500     10,312,100    584,000        8,055,900   51,047,200       15,878,100        295,299,600    155,532,700     898,052,700     

ตารางท่ี 3 (ร่าง) สรุปการจัดสรรงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2568 (งบประมาณแผ่นดินและงบประมาณรายได้)  

ล าดับท่ี หน่วยงาน
 รวมท้ังส้ิน

แผ่นดิน+รายได้

โครงการ 
ส่งเสริมการ

พัฒนา
มหาวิทยาลัยสู่
ความย่ังยืน

เงินกองทุน รวมงบแผ่นดิน

งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน *รวมงบรายได้
 ค่าใช้จ่าย
บุคลากร

วัสดุ
 บริหารคณะ/

หน่วยงา

งบประมาณเงินรายได้ งบประมาณเงินแผ่นดิน

รวมท้ังส้ิน

 งบบุคลากร 
(แผนงาน

บุคลากรภาครัฐ)
งบด าเนินงาน

 ค่าพัฒนา
ปรับปรุงส่ิง

สนับสนุนการ
เรียนรู้

ค่าประกัน
คุณภาพ

ค่าธรรมเนียม 
การศึกษา
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จัดสรร 3% ของ 80 %

1 คณะครุศาสตร์ 4,592,500            -                     509,500                769,900                 126,000                  659,900                   2,527,200            

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,210,900            376,100                744,800                 112,000                  638,400                   339,600              

3 คณะวิทยาการจัดการ 4,355,800            442,200                1,216,800               77,000                    1,043,000                 1,576,800            

4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,464,000            736,800                478,300                 98,000                    410,000                   740,900              

5   - ศูนย์วิทยาศาสตร์ -                     
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,199,700            519,600                328,500                 70,000                    281,600                   
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 407,900               180,000                100,100                 42,000                    85,800                     
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 4,452,000            1,260,000             417,100                 63,000                    357,500                   2,354,400            
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 2,822,600            29,100                 143,900                 84,000                    123,400                   2,442,200            
10 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ สระแก้ว 2,300,700            486,000                552,100                 14,000                    473,200                   775,400              
11 บัณฑิตวิทยาลัย 18,019,100           18,019,100             
12 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 15,000,000           15,000,000           
13 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 400,000               400,000                
14  - งานอนุรักษ์พันธุกรรมพืชฯ -                     
15 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,000,000            1,000,000             
16 สถาบันวิจัยและพัฒนา 5,898,200            3,370,400              2,527,800              
17  - งานบ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                     
18 งานศึกษาท่ัวไป GE 300,000               300,000                -                        
19 ส านักงานอธิการบดี  กองกลาง 110,877,800         38,581,700           68,925,700             3,370,400              
20   - กองนโยบายและแผน 14,308,400           2,000,000               12,308,400            
21        งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ -                     
22   - กองพัฒนานักศึกษา 9,055,600            4,000,000               1,685,200              3,370,400              
23        งานศิลปวัฒนธรรม -                     
24 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000            2,000,000             
25 งานศูนย์ภาษา 100,000               100,000                 
26 งานวิเทศสัมพันธ์ 200,000               200,000                
27 หน่วยตรวจสอบภายใน 200,000               200,000                
28 โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ 66,812,000           66,798,500             13,500                    

29 โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร์ 26,662,500           26,662,500             

295,639,700         38,581,700         23,639,300          191,257,300          699,500                4,072,800               10,756,500         17,364,000           9,268,600            

หมายเหตุ 1. กองพัฒนานักศึกษา เข้ากองทุน จ านวนเงิน 3,370,400 บาท  ส าหรับประเด็นความต้องการของมหาวิทยาลัย 1,685,900 บาท

    กองพัฒนานักศึกษา ค่าใช้จ่ายงานพระราชทานปริญญาบัตร  จ านวน  4,000,000 บาท

2.  สถาบันวิจัยและพัฒนา เข่ากองทุน จ านวนเงิน 2,527,800  , ส าหรับโครงวิจัยมุ่งเป้าตอบโจทย์มหาวิทยาลัยจ านวน 3,370,400 บาท 

3.  ศูนย์คอมพิวเตอร์ กองกลางส านักงานอธิการบดี ค่าใช้จ่ายพัฒนาระบบ จ านวน 10,000,000 บาท 

4.  คณะวิทยาการจัดการ โครงการสาขาท่ีมีความร่วมมือ จัดสรร จ านวน  3,234,600 บาท

5.  โครงการ ส่งเสริมการพัฒนามหาวิทยาลัยสู่ความย่ังยืน   จ านวน 12,308,400 บาท ต้ังงบประมาณกองนโยบายและแผน

เงินกองทุน ** 
(งบอุดหนุน)

ตารางท่ี 4 (ร่าง) สรุปการจัดสรรงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (งบประมาณเงินรายได้  )  

ล าดับท่ี หน่วยงาน
รวมงบรายได้  บุคลากร

 ค่าพัฒนาปรับปรุงส่ิง
สนับสนุนการเรียนรู้

โครงการ ส่งเสริม
การพัฒนา

มหาวิทยาลัยสู่ความ
ย่ังยืน

งบประมาณเงินรายได้

รวมท้ังส้ิน

ค่าประกันคุณภาพ
ค่าธรรมเนียม 

การศึกษา
วัสดุ

 บริหารคณะ/
หน่วยงาน

ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2567



รวมงบแผ่นดินท้ังส้ิน

 ค่าวัสดุ
(วัสดุ

การศึกษา)

 ค่าบริหารคณะ/
หน่วยงาน

(วัสดุการศึกษา)

 ค่าประกันคุณภาพ
 (วัสดุการศึกษา)

 สาธารณูปโภค
 

โครงการ มหาวิทยาลัยราช
ภัฏเพ่ืการพัฒนาท้องถ่ิน

  (แผนงานยุทธศาสตร์สร้าง
ความเสมอภาคทางการศึกษา)
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายจัด

การศึกษาข้ันพ้ืนฐาน

 (แผนงาน
บุคลากรภาครัฐ)
อุดหนุนบุคลากร

1 คณะครุศาสตร์ 10,650,300           163,000       796,900           100,800                9,589,600        
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 5,190,200            132,200       744,800           90,200                 4,223,000        
3 คณะวิทยาการจัดการ 5,650,900            147,400       1,216,800         63,700                 4,223,000        
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8,742,000            184,200       478,300           79,600                 7,999,900        
5   - ศูนย์วิทยาศาสตร์ -                     -                 
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 4,247,600            129,900       328,500           58,400                 3,730,800        
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 182,300               45,000         100,100           37,200                 -                 
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 7,772,200            315,000       417,100           53,100                 6,987,000        
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 222,600               9,700           143,900           69,000                 -                 
10 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ สระแก้ว 42,703,200           135,100       552,100           16,000                 42,000,000      
11 บัณฑิตวิทยาลัย -                     -                 
12 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -                     -                 
13 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ -                     -                 
14  - งานอนุรักษ์พันธุกรรมพืชฯ -                     -                 
15 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -                     -                 
16 สถาบันวิจัยและพัฒนา -                     -                 
17  - งานบ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                     -                 
18 งานศึกษาท่ัวไป GE -                     -                 
19 ส านักงานอธิการบดี  กองกลาง 445,148,800                 53,938,000     10,503,900 3,000,000                8,055,900 295,299,600      74,351,400      

20   - กองนโยบายและแผน 53,580,800           2,533,600         51,047,200              -                 

21        งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ -                     -                 
22   - กองพัฒนานักศึกษา -                     -                 
23        งานศิลปวัฒนธรรม -                     -                 
24 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย -                     -                 
25 งานศูนย์ภาษา -                     -                 
26 งานวิเทศสัมพันธ์ -                     -                 
27 หน่วยตรวจสอบภายใน -                     -                 
28 โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ 18,322,100           16,000                 15,878,100              2,428,000        

602,413,000         53,938,000       10,503,900   1,261,500    10,312,100      584,000              8,055,900      51,047,200             15,878,100             295,299,600     155,532,700    

หมายเหตุ งบประมาณ จ านวนเงิน 51,047,200 บาท ต้ังงบประมาณท่ีกองนโยบายและแผน ส าหรับโครงการงบยุทธศาสตร์ราชภัฎ

รวมท้ังส้ิน

ตารางท่ี 5 (ร่าง) สรุปการจัดสรรงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (งบประมาณแผ่นดิน )  

ล าดับท่ี หน่วยงาน

งบประมาณเงินแผ่นดิน

งบลงทุน *
 (แผนงาน

บุคลากรภาครัฐ)
งบบุคลากร

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน
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